[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Подгорненского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 17.03.2016                                                      №  18                                                       с. Подгорное
Об утверждении технического задания для филиала «Орловский»  ГУП РО «УРСВ»  на  разработку инвестиционной программы «По привидению качества питьевой  воды  в  соответствие  с  установленными требованиями на территории Подгорненского сельского поселения на  2016-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 100 от 10.10.2007 г. «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», Приказом Министерства  регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексоного развития систем коммунальной инфраструктуры мунипального образования», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416_ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение»:

     1.Утвердить техническое задание для филиала «Орловский» ГУП РО «УРСВ» на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на территории Подгорненского сельского поселения на 2016-2020 годы» (приложение 1).

       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  специалиста по вопросам ЖКХ, градостроительства,  ГО ЧС, ПБ и мобилизации администрации Подгорненского сельского поселения.

 Глава Подгорненского

 сельского поселения                                                              Л.В. Горбатенко

Приложение № 1

к  распоряжению Администрации

Подгорненского сельского поселения

от 17.03.2016 № 18
План мероприятий

по приведению качества питьевой воды в соответствии

с установленными требованиями на 2016-2020  г.г.
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование мероприятий
	Дата исполнения
	Источники финансирования
	Социально экономический эффект

	1.
	с.Подгорное                восточная часть

	 Ограждение ЗСО водонапорных башен

	2016 г.
	областной бюджет, местный бюджет
	улучшение водоснабжения  и качества воды

	2.
	с. Подгорное

ул. Ленина
	Ограждение ЗСО водонапорной башни
	2016 г.
	областной бюджет, местный бюджет
	улучшение водоснабжения  и качества воды

	3.
	с. Подгорное

ул. Красноармейская

ул. Ленина

ул. Советская

ул. Пушкинская

ул. Молодежная
	Реконструкция существующих смотровых колодцев и ремонт запорной арматуры
	2017 г.
	областной бюджет, местный бюджет
	улучшение водоснабжения  и качества воды

	4.
	с. Подгорное

ул. Ленина
	Замена водомера
	2017 г.
	областной бюджет, местный бюджет
	улучшение водоснабжения  и качества воды

	5.
	с. Подгорное

	 Установка люков на колодцы, установка задвижек D-100 мм
	2018 г.
	областной бюджет, местный бюджет
	улучшение водоснабжения  и качества воды

6.
	с. Подгорное

	Устройство подключения с водомерным узлом водонапорных башен с. Подгорное (восточная часть) к центральному водопроводу на с. Ремонтное
	2018 г.
	областной бюджет, местный бюджет
	улучшение водоснабжения  и качества воды